
ZARZĄDZENIE NR 47/2016
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 12 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz.446) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Załączniku Nr 4 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bakałarzewo, stanowiącym załącznik 
do Zarządzenia Nr 4/2016 z dnia 4 stycznia 2016 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Bakałarzewo, w Rozdziale 1. Przyjmowanie skarg i wniosków ust. 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Wójta we wtorki w godzinach 12.00 - 15.00 oraz we czwartki w godzianch 8.00 - 12.00.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 8AE98D29-D264-4513-845A-AF7A4C7EFA42. Podpisany Strona 1




